РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 февраля 2017 г. № 10
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского
городского  округа  и  Почетных  званиях  муниципального  образования
«Костомукшский  городской  округ»,  утвержденным  решением  Совета
Костомукшского городского округа от 27 октября 2016г. № 29-СО/III, учитывая
рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  многолетний  добросовестный  труд  и  в  связи  с  25-летием
муниципального унитарного предприятия «Объединение школьных столовых»
наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Бобрович  Галину  Геннадьевну,  заведующую  производством  столовой
МУП «Объединение школьных столовых»;

 Зайцеву  Наталью  Геннадьевну,  мойщик  посуды  столовой  МУП
«Объединение школьных столовых»;

 Иванову  Лидию  Васильевну,  повар  столовой  МУП  «Объединение
школьных столовых»;

 Пислегину  Татьяну  Викторовну,  заведующая  столовой  МУП
«Объединение школьных столовых»;

 Ходорович  Галину  Николаевну,  повар  столовой  МУП  «Объединение
школьных столовых».

2. За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в
повышение эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня
рождения наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского
округа:

 Корнилова Аркадия Леонидовича, энергетика фабрики сухой магнитной
сепарации Рудоуправления АО «Карельский окатыш».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава
Костомукшского городского округа             А.В. Бендикова

Рассылка: дело, МУП «ОШС», АО «Карельский окатыш»
Исп.: Котова Ю.М. +79814000635

	Глава Костомукшского городского округа